¹ Q. Obl. 17 fol. 73^o.

² Q. Obl. 17 fol. 75.

³ Q. Obl. 17 fol. 73^o.

⁴ Q. Obl. 15 fol. 74^o.

Nov. 7 magister Iohannes Maurelli cler. Lemovicen. dioc., sigillator litterarum curie auditoris camere dⁿⁱ nostri pape, de pecunia per ipsum de emolumento sigilli dicte curie ad dictam cameram pertinente a die prima mensis iulii usque ad diem ultimam mensis decembris proxime preteritorum recepta, inclusis illis, que magister Stephanus Benerii precessor suus in officio receperat in primis octo diebus mensis predicti iulii assignavit camere dⁿⁱ nostri pape predicte . . . 207 flor. cum dim. auri.

6 libr. 3 sol. Tur. gross.

6 den. ob. cor.

Fol. 25. Ian. 7 r. s. de distributione facta ante festum nativitat^{is} dⁿⁱ proxime preteritum familiaribus dⁿⁱ nostri pape de parte cubicularios dⁿⁱ nostri, si milites essent, contingente 113 flor. auri, sed quia de mandato ipsius dⁿⁱ nostri fuerunt dati et traditi cubiculariis suis 36 flor. auri, ideo non scribuntur pro receptis nisi 77 flor. auri.

App.^a Summa huius tituli de diversis:

15 den. Parisien. auri.

22 052 flor. auri.

1 133 agn. auri.

2 233 regal. auri.

33 libr. 1 sol. 2 den. Tur. gross. arg.

32 libr. 8 sol. 10 den. Iulhat. arg.

42 libr. 7 sol. 1 den. Tur. parv.

105 libr. 18 sol. 1 den. cor.

13 libr. 15 sol. ob. arg.

105 march. 5 unc. med. quart.

16 den. 20 grana auri de pallolia.

1 calix cum pede et patena de arg.

1337. I.-E. 161 (I.-E. 162, 164).

Fol. 13. Anno Domini 1337, indictione V, pontificatus dⁿⁱ nostri pape B(enedicti) anno tertio, die 10. mensis ianuarii d^{num} R(aymun)du(s) (sic) de Verdala, decanus eccl. s. Pauli de Fenolhedesio Electen. dioc., qui tam pro fructibus beneficiorum ecclesiasticorum quam aliis diversis negotiis ex commissionibus in Narbonen. et Tholosan. provinciis per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII. sibi factis per ipsum d^{num} Arnaldum in dictis provinciis receptis tenebatur camere apostolice 1456 flor. auri de Florentia, 480 flor. auri de Pedemont., 190 libr. 19 sol. 7 den. ob. Tur. parv., 16 den. Tur. gross. et 19 den. de Iulhat. arg., valentibus 456 flor. auri de Florentia et 487 libr. 16 sol. 9 den. Tur. parv., flor. de Pedemonte pro 12 sol. 3 den. ob. et Tur. gross. pro 13 den. et Iulhat. pro 12 den. ob. Tur. parv. singulis computatis, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape dictas pecunias

^a Von anderer Hand. Ebenso auch immer bei den Summae paginae.

in 593 flor. auri de Florentia¹

64 flor. auri de Pedemont.

456 regal. auri:

10 sol. 5 den. Tur. parv.

Singulis de 137 flor. de Florentia pro 12 sol. 8 den. et singulis flor. de Pedemont. pro 12 sol. 4 den. ob. et singulis de 215 regalibus pro